C.M.v. dA ,

Proc, NeSêo «27 18 (2094
Fls.

Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALZANHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.º33542021

EMENTA: Informações sobre o
encaminhamento dado a indicação
110/2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de
informações:

1) Qual foi o encaminhamento dado a indicação nº 110/2021 —referente
ao nivelamento de solo da rua Castelo dos Nobres, no bairro Vale Verde?

2) Quando será realizada a devida manutenção na rua Castelo dos
Nobres, no bairro Vale Verde? Informar a data.

Justificativa:

Munícipes desta localidade procuraram este vereador para solicitarem

providências.

Valinhos, 28 de abril de 2021.
Franklin Duãrte de Lima

Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br